
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ABD 

Haftaya damga vuran gelişmelerde piyasalar, AI rallisine rağmen 

tarifeler, değerleme baskısı, enflasyon ve jeopolitik risklerle 

riskten kaçışa döndü. Savunma, sağlık ve zorunlu tüketim öne 

çıkarken teknoloji ve yazılım baskı altında kaldı. Hafta sonu ABD 

ile Israel’in Iran’ı vurması, gerilimi en üst seviyeye taşıdı. Donald 

Trump rejime karşı ayaklanma çağrısı yaparken, İran medyası 

Ayatollah Ali Khamenei’nin öldürüldüğünü duyurdu. Operasyon 

sürerken bölgede karşılıklı saldırılar tansiyonu daha da artırdı ve 

piyasalarda yeni hafta için enerji, enflasyon ve jeopolitik odaklı 

bir temkinli duruş belirledi. 

 

ASYA 

Asya tarafında haftayı jeopolitik şok, ABD-İran gerilimi, dolar 

talebindeki artış ve teknoloji hisselerine yayılan küresel baskı 

belirledi. Japan piyasaları yen güçlenirken geriledi; Güney Kore 

ve Taiwan teknoloji endeksleri Nvidia etkisine rağmen zayıf 

seyretti. Çin tarafında teşvik beklentileri sınırlı destek sağlasa da 

yatırımcı iştahı jeopolitik risk ve zayıf küresel talep nedeniyle 

düşük kaldı. Bölge genelinde enerji maliyetleri ve dolar baskısı, 

piyasaları yeni haftaya temkinli ve savunmada hazırladı. 

 

AVRUPA 

Hafta boyunca Eurozone geneline yayılan riskten kaçış, artan 

enerji fiyatları ve İran gerilimi nedeniyle güçlendi. Bankacılık ve 

sanayi hisseleri baskı altında kalırken yatırımcılar savunma, sağlık 

ve kamu hizmetleri sektörlerine yöneldi. Almanya ve Fransa 

tahvil faizleri jeopolitik riskle yükselirken, İngiletere piyasalarında 

sterlin zayıfladı ve büyüme endişeleri öne çıktı. Enerji arzına 

ilişkin belirsizlik, Avrupa’da yeni haftaya temkinli bir başlangıç 

beklentisi yarattı. 
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APA – YÜKSELİŞ İVMESİNİN HIZLANMASI BEKLENİYOR 

PRG – TEPKİ HAREKETİ BEKLENİYOR 

PLTR- TEPKİ YÜKSELİŞİ HIZ KAZANABİLİR 

 

 

 

25,80 seviyesinden başlayan yükseliş hareketi Şubat’ın son 

haftasında sekteye uğramış ve hissede görülen zirve 

seviyeden yaklaşık %15’lik gerilemeye yol açmıştır. Bu 

düşüşle beraber ana yükselen trendin destek bölgesine 

ulaşmış olabileceğini değerlendirdiğimiz hissede, bu 

seviyeden bir tepki hareketi gelmesi şaşırtıcı olmayacaktır. 

Bu durumda hareketin 36-38 dolar bölgesine kadar sürmesi 

beklenebilir. Satışların tekrar etkin hale geldiği senaryolarda 

ise sırasıyla 34,50 ve 33,00 seviyeleri destek olarak takip 

edilebilir. 

198,00 dolar etrafında başlayan satışlarla beraber kısa 

sürede %30 üzerinde değer kaybeden hissede 127,00-

138,00 dolar bölgesi aralığının destek ve dinlenme bölgesi 

olarak çalıştığı gözlemleniyor. İndikatör ve osilatörlerdeki 

toparlanma da göz önüne alındığında tepki hareketinin 

yukarı yönlü bir yükselişi tetikleyebileceği görüşündeyiz. Bu 

senaryoda 142,00 -147,00 bölgesi aralığı ilk önemli direnç 

ve hedef bölgesi olarak kabul edilebilir. Satışların tekrardan 

aktif hale geldiği senaryolarda ise sırasıyla 134,50 ve 128,14 

seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 

46,15 seviyesinden başlayan düşen trendin yukarı yönlü 

geçilmesi sonrasında hissede %50’yi aşan primler 

gözlemlendi. Psikolojik 30,00 dolar seviyesi üzerinde 

kapanışların gelmeye devam etmesi halinde yukarı yönlü 

hareketin 34,00- 36,00 dolar aralığına doğru devam 

edebileceği değerlendiriliyor. 30,00 dolar seviyesinin 

korunamaması halinde ise sırasıyla 27,50 ve 25,80 seviyeleri 

takip edilebilir. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
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